	
	Mäntsälän Ratsastajat ry
	
	
	
	
	

	
	Esteratsastuskilpailut 26.4.2008
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LUOKKA I   Korotettu puomiluokka  arv. A.0.0
	

	
	osall. 8 / sij. puhtaat radat
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tuomari:  Heikki Kela
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ratsastaja
	Hevonen
	Seura
	Vp
	Aika
	
	

	
	Vilma Sallinen
	Nele Neun
	MänRa
	0
	80,88
	
	

	
	Annikki Kaukoranta
	Sharara Zircon
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Nelli Pitkäranta
	Don Carlos
	MänRa
	0
	62,71
	
	

	
	Veera Jurvela
	Eh Elvis
	MänRa
	0
	97,02
	
	

	
	Tytti Rummakko
	Pistaasipähkinä
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Niina Koski
	Irish Cream
	MänRa
	0
	66,87
	
	

	
	Josefiina Koponen
	Viva Morris
	MänRa
	4
	91,34
	
	

	
	Sara Leon
	Oliver Twist
	MänRa
	0
	48,95
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LUOKKA II    50 - 60 cm  arv.  367.2  (A2/A2)
	

	
	osall. 18  / sij. 5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tuomari:  Heikki Kela
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ratsastaja
	Hevonen
	Seura
	VP1
	Aika1
	VP2
	Aika2

	I
	Petra Flittner
	Allgunnens Ylott
	IUR
	0
	102,9
	0
	17,99

	II
	Hanna Pitkänen
	Heerold
	MänRa
	0
	54,37
	0
	19,35

	III
	Krista Johansén
	Caspar
	MänRa
	0
	49,44
	0
	23,27

	IV
	Leena Kosonen
	Riks
	MänRa
	0
	100,4
	0
	23,96

	V
	Hanna Päivärinta
	Nele Neun
	MänRa
	0
	53,47
	0
	26,33

	6
	Julia Kinnunen
	Farkop
	NuR
	0
	59,39
	0
	28,31

	7
	Frida Olsoni
	Kingston
	MänRa
	0
	57,35
	0
	28,46

	8
	Nora Vanhatalo
	Buliwerin Poju
	SHaRa
	0
	57,49
	0
	28,64

	9
	Taija Ahlgren
	Naskaari
	PPR
	4
	106,2
	
	

	10
	Rea Kaukoranta
	Ilusión
	MänRa
	4
	112,5
	
	

	11
	Krista Arminen
	Sargasso
	MänRa
	4
	113,1
	
	

	12
	Inkeri Kaukoranta 
	Caspar
	MänRa
	4
	114
	
	

	13
	Minna Pitkänen
	Voltigiere
	MänRa
	4
	116,9
	
	

	14
	Leena Kosonen
	Princis
	MänRa
	4
	118,1
	
	

	
	Milena Hämäläinen
	Sanni
	POM
	hyl
	
	
	

	
	Fanny Nokkonen
	Bingo af Langesminde
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Nelli Veijo
	Sargasso
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Tiina Järvenpää
	October
	RiRa
	hyl
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LUOKKA III   70 cm arv. 367.2  (A2/A2)
	
	

	
	osall. 24  / sij. 6
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tuomari:  Heikki Kela
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ratsastaja
	Hevonen
	Seura
	VP1
	Aika1
	VP2
	Aika2

	I
	Petra Flittner
	Allgunnens Ylott
	IUR
	0
	55,10
	0
	25,99

	II
	Heidi Ruippo
	Irish Cream
	MänRa
	0
	60,33
	0
	28,10

	III
	Tiina Järvenpää
	October
	Ri-Ra
	0
	57,77
	0
	29,59

	IV
	Annina Rönnqvist
	Las Vegas C
	IUR
	0
	63,65
	0
	31,00

	V
	Milla Kuisma
	Sharara Zircon
	MänRa
	0
	68,05
	0
	32,14

	VI
	Mari Lehtonen
	Elluks
	Ri-Ra
	0
	56,02
	0
	33,63

	7
	Anne Nieminen
	Kair
	OrRa
	0
	52,25
	0
	34,31

	8
	Fanny Nokkonen
	Bingo af Langesminde
	MänRa
	0
	60,90
	0
	34,35

	9
	Julia Koivunen
	Florelle
	RKR
	0
	52,22
	0
	34,45

	10
	Julia Kinnunen
	Farkop
	NuR
	0
	54,7
	0
	35,17

	11
	Riikka Nieminen
	Virkun Siri
	KLR
	4
	56,92
	
	

	12
	Jenny Ristola
	Bablo Boy
	IUR
	4
	60,12
	
	

	13
	Jenni Jurvela
	Huginn
	MänRa
	4
	66,07
	
	

	14
	Hanna Pitkänen
	Heerold
	MänRa
	4
	68,38
	
	

	15
	Henna Kannisto
	Velurs
	Kerra
	4
	68,95
	
	

	16
	Jatta Kataja
	Alfred Lyytikäinen
	OrRa
	4
	72,17
	
	

	17
	Tiina Järvenpää
	Breila
	Ri-Ra
	4
	76,60
	
	

	18
	Ronja Kuismin
	Willy
	POM
	8
	63,59
	
	

	
	Milena Hämäläinen
	Sanni
	POM
	hyl
	
	
	

	
	Ulla Kuusonen
	Harda
	Ri-Ra
	hyl
	
	
	

	
	Jenna Salminen
	Davana´s King
	TKR
	hyl
	
	
	

	
	Leena Kosonen
	Riks
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Minna Pitkänen
	Voltigiere
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Jonna Korppinen
	Einstein
	Ri-Ra
	hyl
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LUOKKA IV  80 cm  arv.  367.1  (A2/A2)
	
	

	
	osall. 19  / sij. 5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tuomari:  Heikki Kela
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ratsastaja
	Hevonen
	Seura
	VP1
	Aika1
	VP2
	Aika2

	I
	Tanja Silfver
	Kardinals II
	JOKERA
	0
	53,28
	0
	26,76

	II
	Kristiina Herskoi
	B Valentine
	JOKERA
	0
	54,68
	0
	27,11

	III
	Hanna Pitkänen
	Don Carlos
	MänRa
	0
	57,30
	0
	27,39

	IV
	Sohra Wallenius
	Schöner König
	JOKERA
	0
	54,08
	0
	28,94

	V
	Julia Koivunen
	Florelle
	RKR
	0
	56,21
	0
	29,13

	6
	Riikka Nieminen
	Virkun Siri
	KLR
	0
	59,58
	0
	30,62

	7
	Henna Kannisto
	Velurs
	Kerra
	0
	55,36
	0
	30,72

	8
	Iida Kangas
	Kingston
	MänRa
	0
	66,82
	0
	31,02

	9
	Hannele Kuikka
	Victoria
	Tuur
	0
	65,18
	0
	31,67

	10
	Anne Nieminen
	Kair
	OrRa
	0
	56,66
	4
	28,69

	11
	Emmi-Lotta Iivonen
	Ateena
	MänRa
	0
	56,82
	4
	33,81

	12
	Laura Viljanen
	PonnyJoy Athena
	MänRa
	0
	54,36
	4
	36,68

	13
	Tiina Järvenpää
	Breila
	Ri-Ra
	0
	59,14
	4
	50,77

	14
	Mari Lehtonen
	Elluks
	Ri-Ra
	0
	58,71
	hyl
	31,32

	15
	Ulla Kuusonen
	Harda
	Ri-Ra
	4
	60,76
	
	

	16
	Jatta Kataja
	Alfred Lyytikäinen
	OrRa
	16
	64,76
	
	

	17
	Mira Luoto
	Cantos
	JOKERA
	hyl
	
	
	

	18
	Eveliina Huuhtanen
	Estemo
	MänRa
	hyl
	
	
	

	19
	Jonna Korppinen
	Einstein
	Ri-Ra
	hyl
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LUOKKA V
	95 (ponit 90/85) cm  arv.  AM5
	

	
	osall. 12  / sij. 4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tuomari:  Heikki Kela
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ratsastaja
	Hevonen
	Seura
	Vp
	Aika
	Uus. vp
	Uus. aika

	I
	Kristiina Herskoi
	B Valentine
	JOKERA
	0
	53,13
	0
	38,28

	II
	Emmi-Lotta Iivonen
	Ateena
	MänRa
	0
	52,98
	0
	39,62

	III
	Sohra Wallenius
	Schöner König
	JOKERA
	0
	52,01
	4
	37,16

	IV
	Hannele Kuikka
	Victoria
	TuuR
	0
	61,29
	4
	45,50

	5
	Marika Aliranta
	Oliver Twist
	MänRa
	0
	55,11
	hyl
	

	6
	Eveliina Huuhtanen
	Pistaasipähkinä
	MänRa
	0
	60,96
	hyl
	

	7
	Tanja Silfver
	Kardinals II
	JOKERA
	4
	52,61
	
	

	8
	Eveliina Huuhtanen
	Estemo
	MänRa
	4
	76,10
	
	

	9
	Rea Kaukoranta 
	Servudas
	MänRa
	12
	76,48
	
	

	
	Ronja Kuismin
	Willy
	POM
	hyl
	
	
	

	
	Pauli Pitkänen
	Fiorella
	MänRa
	hyl
	
	
	

	
	Mira Luoto
	Ruutu-Ässä
	JOKERA
	hyl
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


